
2022-04-23

Zarządzenie nr 5/2022

Zarządzenie nr 5/2022
Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad

Dziećmi w Gminie Chorzele
z dnia 16 lutego 2022 roku

w sprawie ustalenia terminu przerwy wakacyjnej w
Miejskim Zespole Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie

Chorzele oraz jednostek wchodzących w jego skład
na podstawie art. 21 ust 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3
(Dz. U. z 2020 poz. 326 ze zm.) oraz §8 ust 1 Regulaminu Żłobka Miejskiego w Chorzelach
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 10/2018 Dyrektora Miejskiego Zespołu Placówek Opieki
nad Dziećmi w Gminie Chorzele z dnia 30 stycznia 2018 roku i §8 ust 1 Regulaminu Klubu
Dziecięcego w Chorzelach stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 11/2018 Dyrektora Miejskiego
Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele z dnia 30 stycznia 2018 roku. zarządza
się, co następuje

 

§1.
 

Ustala się przerwę wakacyjną w roku szkolnym 2021/2022 w okresie od 1 lipca 2022 roku do 31
lipca 2022 roku w Miejskim Zespole Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele oraz
jednostkach wchodzących w jego skład, odpowiednio Żłobku Miejskim w Chorzelach i Klubie
Dziecięcym w Chorzelach.

 

§2.
 

Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej
Miejskiego Zespołu Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele oraz wywieszenie na tablicach
ogłoszeń odpowiednio w Żłobku Miejskim i Klubie Dziecięcym w Chorzelach.

 



§ 3.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dyrektor  Miejskiego Zespołu
Placówek Opieki nad Dziećmi w Gminie Chorzele

mgr Elżbieta Kobus

 


